Regionais, no Setor de Transportes, no Departamento de Artes Gráficas, no Departamento de Material e Patrimônio 
e em outros locais do Poder Judiciário, dentro da Capital, onde se fizer necessário.  

2.5 Vencimentos 
O vencimento básico bruto inicial, no mês de setembro de 2011, é de R$ 2.617,31 (dois mil, seiscentos e dezessete 
reais e trinta e um centavos), mais Risco de Vida de R$ 916,05 (novecentos e dezesseis reais e cinco centavos), 
totalizando R$ 3.533,36 (três mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos). 

2.6 Condições de Provimento 
2.6.1 O preenchimento das condições abaixo e a entrega de documentos comprobatórios deste subitem deverão 
ocorrer no curso dos procedimentos para a posse, sob pena de anulação de todos os atos decorrentes da inscrição: